t'P

di scumã o

aL O

REQUERIMENTO N.° ,79/".
Exmll Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do maiseque determinaointeresse pUblico REQUER

Douta Mesagna forma regimental envio da expediente 80

11E2  Senhor Gerente Distrital da CERJ, solicitando 	a

insta1e4o de Iluminaçéa'o pilblica em toda a extenso da

Rua Tucuns na localidade de Saco fora.

SALA DAS SESSZES, 11 DE DEZEMBRO DE 1.990.

BEN1LDO MOTA

Vereador . Autor

ÁLUST1F 1CAT 1 VA

justifico tendo em vista o perigo 	eminente

naquela área pela escuricao(all existente, colocando em

risco de vida conforme tem ocorrido com certa frequencia,

comunidade local.

SALA DAS'SESSõES, II DE DEZEMBRO DE 1.990.

BEN1LDO MOTA

Vereador -- Autor